
 

 
 

 

 

 

FZP/ w /2020        Gdynia, dnia 04.12.2020 r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Postępowanie nr 60/FZP/FG/2020 

 

 

I. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami konkurencyjności i nie podlega przepisom ustawy 
Pzp.  

II. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie konserwacji i serwisu systemu ppoż. tj. 
instalacji sygnalizacji pożaru(SAP), instalacji DSO, systemu oddymiania, przeglądu drzwi ppoż. oraz 
przeglądy instalacji serwerowni SUG w budynkach Morskiego Instytutu Rybackiego- Państwowego 
Instytutu Badawczego (MIR-PIB). 

IV. SPOSÓB POWIADOMIENIA WYKONAWCÓW 

Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 13.10.2020 r.  

W terminie do dnia 26.10.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły cztery oferty: 

 

Oferta 

nr 
Nazwa wykonawcy Zadanie Cena brutto 

Czas 

reakcji  

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

Provision sp. z o.o. ul. 

Dąbrowskiego 32/6, 

840230 Rumia 

Zadanie 1 Akwarium 

Gdyńskie 
54 400,00 zł do 6 godz. 83,24 

Zadanie 2 Kołłątaja 1 - - - 

2 
Przedsiębiorstwo 

Usługowe POŻ-PLISZKA 
sp.  z o.o., ul. Miałki Szlak 

52, 80-717 Gdańsk  

Zadanie 1 Akwarium 

Gdyńskie 
56 088,00 zł 

do 6 godz. 
81,33 

Zadanie 2 Kołłątaja 

1 
56 826,00 zł 

do 6 godz. 
100 



Oferta 

nr 
Nazwa wykonawcy Zadanie Cena brutto 

Czas 

reakcji  

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

3 

IZOTOP sp. z o.o., ul. W. 

Biegańskiego 41, 80-807 

Gdańsk 

Zadanie 1 Akwarium 

Gdyńskie 
43 000,00 zł 

do 6 godz. 
100 

Zadanie 2 Kołłątaja 1 97 000,00 zł 
do 6 godz. 

66,87 

4 

TUGAL Systemy 

Zabezpieczeń Obiektów 

Paweł Kowalewski, ul. 

Obrońców Westerplatte 

38, 81-706 Sopot 

Zadanie 1 Akwarium 

Gdyńskie 
26 322,00 zł 

do 6 godz. 
- 

Zadanie 2 Kołłątaja 1 68 388,00 zł do 6 godz. - 

 

 

V. BADANIE OFERT  

Badanie ofert odbyło się w dniu 26.10.2020 r., w siedzibie Zamawiającego w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1, 
pok. 514, Sekcja Zamówień Publicznych i Przetargów. 

Zamawiający odrzucił ofertę nr 4 ponieważ nie spełnia ona wymagań Zamawiającego w zakresie 
dysponowania osobami o wymaganych kwalifikacjach do wykonania zamówienia. Zamawiający 
wymagał aby Wykonawca dysponował minimum 3 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w 
ramach każdego zadania, a w szczególności posiadającymi: 

dla zadania nr 1: 

a) aktualne Certyfikaty Autoryzacji producenta uprawniające do projektowania, instalacji 
i programowania systemu POLON- ALFA 6000 wraz z konserwacją, 

b) aktualne Certyfikaty producenta pAUDIO uprawniające do instalacji, konfiguracji 
i uruchomienia systemu DSO wraz z konserwacją, 

c) aktualne uprawnienia SEP do 1 kV w zakresie obsługi i konserwacji urządzeń i sieci 
elektrycznych, 

d) aktualny certyfikat ukończenia szkolenia dla konserwatorów systemu SAP wydanego 
przez CNOBOP lub SITP uprawniające do konserwacji systemów sygnalizacji pożarowej, 
wentylacji pożarowej, DSO 

dla zadania nr 2: 

a) aktualne Certyfikaty Autoryzacji producenta SCHRACK SECONET uprawniające do 
projektowania, instalacji i programowania systemu INTEGRAL IP MX wraz z 
konserwacją, 

b) aktualne Certyfikaty producenta BOSCH PRAESIDEO uprawniające do instalacji, 
konfiguracji i uruchomienia systemu DSO wraz z konserwacją, 

c) aktualne uprawnienia SEP do 1 kV w zakresie obsługi i konserwacji sieci elektrycznych, 

d) aktualny certyfikat ukończenia szkolenia dla konserwatorów systemu SAP wydanego 
przez CNOBOP lub SITP uprawniające do konserwacji systemów sygnalizacji pożarowej, 
wentylacji pożarowej, DSO. 

Przy czym każda z wymaganych 3 osób dla każdego zadania musi posiadać wszystkie kwalifikacje 
podane w pkt. a) do c) oraz przynajmniej jedna z tych osób musi posiadać dodatkowo kwalifikacje, 
o których mowa w pkt. d) odpowiednio dla zadania nr 1 i 2. 

 

VII. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 
najkorzystniejsze wybrał oferty: 



 dla zadania 1 – Ofertę nr 3 złożoną przez IZOTOP sp. z o.o., ul. W. Biegańskiego 41, 80-807 
Gdańsk, cena oferty brutto 43 000,00zł, 

 dla zadania nr 2 - Przedsiębiorstwo Usługowe POŻ-PLISZKA sp.  z o.o., ul. Miałki Szlak 52, 
80-717 Gdańsk, cena oferty brutto 56 826,00 zł. 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu tj.: cena 
brutto oferty 80% i czas reakcji 20%. Oferta spełnia wszystkie wymagania postawione w zaproszeniu 
do złożenia oferty i ma najniższą cenę. 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

mgr Rafał Geremek  

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

Morski Instytut Rybacki - PIB 


